
ФОП Суп Ігор Богданович 
Кваліфікаційний сертифікат Серія АА № 004492 

  48403, Тернопільська область, м. Бучач, вул. Бічна Цегельна 4,  тел. +38 098 46 77 088 

 

НАКАЗ 
« 17_» _березеня_ 2022 р.        № 01-01-2022/АН  по основній діяльності 

 

    Про авторський нагляд за: 

    «Влаштування автомийки самообслуговування за адресою: Тернопільська область, 

Тернопільський район, м. Підгайці, вул. Шевченка, 61а» 

Керуючись постановою КМУ від 11.07.2007 р. № 903 «Про авторський та технічний нагляд 

під час будівництва об’єктів архітектури за будівництвом будинків та споруд» та 

заявою замовника. 

Наказую: 
     1.1  « 17_» _березеня_ 2022 р. здійснювати авторський нагляд щодо дотримання 

будівельних вимог, норм та правил при «Влаштування автомийки самообслуговування за 

адресою: Тернопільська область,Тернопільський район, м. Підгайці, вул. Шевченка, 61а» 

     1.2  Керуючись постановою КМУ від 11.07.2007 р. № 903 «Про авторський та  

технічний нагляд під час будівництва об’єктів архітектури за будівництвом будинків та 

споруд» призначити групу відповідальних за здійсненням авторського нагляду при 

«Влаштування автомийки самообслуговування за адресою: Тернопільська область,  

Тернопільський район, м. Підгайці, вул. Шевченка, 61а» 

у складі: 

     - Архітектурно-будівельна частина: 

     - Головний архітектор проекту Суп І.Б. 

     Призначити керівником групи авторського нагляду архітектора проекту  

Супа І.Б. 

     Забезпечити ведення авторського нагляду групою у відповідності з постановою КМУ 

від 11.07.2007 р. № 903 «Про авторський та  технічний нагляд під час будівництва 

об’єктів архітектури за будівництвом будинків та споруд» 

      1.3  Авторський нагляд здійснюється з моменту підписання та здійснення 

авторського нагляду. 

      1.4  Відповідальним за виконанням даного наказу призначити Супа І.Б. 

 

 

 

      ФО-П                                                       Суп І.Б. 

 

 

 

 

      З наказом ознайомився                                   Суп І.Б. 

 

 


